lune felix ipsius anima de carnis libe-

rata carcere, ad astra conscendens, au-

lam coelestem adiverii. Paradisi deliciis

fruitural festum eiusdem devote, ac so-

lemniter celebrelis, faciatisque vos fralres

archiepiscopi et episcopi per vestras ci-

vitates et dioecoscs a christifidelibus ve-

neralione congrua celebrari , ut pio eius

inlerventu, et bic ab immineniibus pos-

sitis periculis erui, et in futuro salulis

praemium consequi sempiternae.

§ 7. Caeterum ui ad venerabile eius

sepulchrum ferveniius et copiosius chri-

stiani populi confinai mullitudo, ac ce-

lebrius eiusdem S;incti agatur solemnilas,

omnibus vere poenitenlibus et confessis,

qui cum reverentia illuc in eodem festo

annuatim accesseiinl, ipsius suffragia pe-

liluri, de omnipoienlis Dei misericordia,

et beatorum Petri et Pauli aposlolorum

eius auctoritate confisi, unum annum, et

quadraginta dies; accedentibus vero annis

singulis ad praedicium sepulcbrum infra

eiusdem festi oclavas quadraginta dies de

inìuncta sibi poenitentia relaxamus.

Datum Lugduni, tertio idus ianuarìi
,

ponlificatus nostri anno quarto.

Dal. die 11 ianuarii 1247, pontif. anno iv.

(l) III Adventiis.
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XII.

Con/irmatio congregationis motiachorum

Sylvextrinorum in eremo Sancii Bene-

dicli de Monte Fano mox inslitutae

sub regala sancii Benedicti, el con-

cessio graliarwn el exemplionum .

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Eremura hanc sub prote-

ctione S. A. suscipit. — 2. Ordo monasti-

cus ibi servar! mandai. — 3. Bona om-
nia ai confirmat. — i. Novalia eximil a

deciinis. — 5. Ad ordinem venientes re-

cipiendi dal facultatem. — 6. Prohibitio

iranseundi ad aliuni ordinem non stri-

cliorem. — 7. Indultum sacra operandi

tempore inlerdicli. — 8. Sacramenta a

dioecesano accipienda. — 9. Privilegiorum

concessio. — 13. De prioris electione. —
15. Immunitatum confirraalio. — 16. Clau-

sulae.

Innocentins episcopos servos servornm Dei, di-

lectis flliis priori eremi de Monte Fano, eins'

qne fratribas, tam praesentibas, qnam fato-

ris, regularem vitam professis, in perpetaam,

salntem et apostolicam benedictionem.

Religiosam vitam eligenlibus, aposto- Eiordium.

licum convenit adhibere praesidium, ne

forte cuiuslibet temerilalis incursus, aui

eos a proposilo revocet, aut robur, quod

absit, sacrae religionis infringat.

§ 1. Eapropler, diiecti in Domino fìlii, Eremum ban-

veslris iuslis poslulationibus clementer s'^/7às"ipr

annuimus, et eremum Sancii Benedicti